היא מאפשרת איזון אינטרסים מושכל תוך הבאה בחשבון של כלל הגורמים הרלוונטיים להכרעה, וביניהם: שכיחות מעשי מרמה מאותו סוג (ולעניין זה יש לזכור כי הדין האנגלי הישן עוצב על יסוד תופעה של ריבוי מעשי מרמה להשגת חנינות שאיננה מוכרת בזמננו): "This Principle stems from the statute 27 Edw. III, Cap. [**12] 2, (1353) which, so far as is here material, is as follows: 'ITEM, Because our Lord the King hath often granted charters of pardon of felonies upon feigned and untrue .of divers people, whereof much evil hath chanced in times past...'"³⁵ suggestions גורמים נוספים רלוונטיים להכרעה בגורל האקט המינהלי שהושג במרמה הם